ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /UBND-NC Tuy Phước, ngày tháng năm 2023

V/v Quỹ Hòa bình Hàn – Việt đặt

vòng hoa vào dịp Lễ tưởng niệm 57

năm vụ thảm sát Nho Lâm tại xã

Phước Hưng, huyện Tuy Phước

Kính gửi: Quỹ Hòa bình Hàn – Việt

Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước nhận được Công văn số HV 2023-

002, ngày 22/03/2023 của Quỹ Hòa bình Hàn – Việt về việc đặt vòng hoa vào dịp

tưởng niệm 57 năm vụ thảm sát Nho Lâm, xã Phước Hưng, huyện Tuy Phước,

tỉnh Bình Định.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số

5380/UBND – NC ngày 17/9/2022 của UBND tỉnh Bình Định về việc giao xem

xét giải quyết việc các tổ chức Hàn Quốc đặt vòng hoa nhân dịp tưởng niệm các

vụ thảm sát, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đồng ý việc Quỹ Hòa bình Hàn – Việt thực hiện gửi vòng hoa vào dịp

tưởng niệm 57 năm vụ thảm sát Nho Lâm tại xã Phước Hưng, huyện Tuy Phước,

tỉnh Bình Định.

2. Đề nghị Quỹ Hòa bình Hàn – Việt liên hệ với UBND xã Phước Hưng để

thống nhất thời gian, địa điểm và nội dung đăng tải trên vòng hoa để đặt tại Lễ

tưởng niệm.

3. Giao Chủ tịch UBND xã Phước Hưng phối hợp, theo dõi tạo điều kiện

cho Quỹ Hòa bình Hàn – Việt thực hiện việc gửi vòng hoa đến đặt tại Khu thảm

sát Nho Lâm, xã Phước Hưng. Báo cáo kết quả cho Chủ tịch UBND huyện sau

khi kết thúc hoạt động nêu trên.

UBND huyện Tuy Phước phúc đáp để Quỹ Hòa bình Hàn – Việt biết, theo

dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Ngoại vụ Bình Định;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Tân);

- Công an huyện;

- UBND xã Phước Hưng;

- LĐVP (đ/c Cường PCVP - 1);
- Lưu: VT, K2.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T15:36:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-03-29T14:23:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T14:45:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T14:46:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T14:46:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T14:47:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!